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APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 ACOSTA GODINO CAMILA INES 16 18,90 Residencia

2 ARGUIÑARENA ROMERO NADIA CATALINA 01 17,40 Residencia y Posgrado

3 MARTINEZ ZARA 09 17,10 Posgrado

4 SILVA DE OLIVERA ANA CLAUDIA 03 17,10 Residencia y Posgrado

5 ARBILLA AGUILAR ROMINA PAOLA 20 16,60 Residencia y Posgrado

6 FUENTES FANNY 19 16,30 Posgrado

7 ANALUIZA LUIS 13 16,00 Posgrado

8 NAVARRO CARRERA MARIA JOSEFINA 11 16,00 Residencia y Posgrado

9 QUILISMAL NASTHIA 10 16,00 Posgrado

10 CARRILLO PABLO 14 15,70 Posgrado

11 MARTINEZ WILBER 02 15,70 Posgrado

12 BORJA DANNY 06 15,10 Posgrado

13 CASELLA MACCHIO ANA CLARA 15 15,10 Posgrado

14 AGUIRRE FABIAN 18 12,90 Posgrado

15 COMBOZA REINALDO 08 12,90 Posgrado

16 RIVILLA RONNY 12 12,00 Posgrado

17 CRUZ NELLY 07 11,70 Posgrado

18 DE LEON LIZ 17 11,70 Posgrado

19 QUISPE SARA 04 11,70 Posgrado

20 ALI AKBAR 05 11,10 Posgrado



FIRMAS TRIBUNAL:
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DEPTO. DE  CONCURSOS

ENDOCRINOLOGÍA – Totales 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 ACOSTA GODINO CAMILA INES 9 18,00 18,90 36,90 Residencia
2 ARGUIÑARENA ROMERO NADIA CATALINA 2 17,10 17,40 34,50 Residencia y Posgrado
3 SILVA DE OLIVERA ANA CLAUDIA 3 16,80 17,10 33,90 Residencia y Posgrado
4 MARTINEZ ZARA 6 16,50 17,10 33,60 Posgrado
5 CASELLA MACCHIO ANA CLARA 16 17,40 15,10 32,50 Posgrado
6 ARBILLA AGUILAR ROMINA PAOLA 18 15,40 16,60 32,00 Residencia y Posgrado
7 NAVARRO CARRERA MARIA JOSEFINA 7 15,90 16,00 31,90 Residencia y Posgrado
8 BORJA DANNY 4 16,20 15,10 31,30 Posgrado
9 QUILISMAL NASTHIA 8 15,10 16,00 31,10 Posgrado
10 FUENTES FANNY 15 14,50 16,30 30,80 Posgrado
11 CARRILLO PABLO 10 14,80 15,70 30,50 Posgrado
12 MARTINEZ WILBER 1 14,50 15,70 30,20 Posgrado
13 ANALUIZA LUIS 13 12,20 16,00 28,20 Posgrado
14 AGUIRRE FABIAN 17 12,80 12,90 25,70 Posgrado
15 COMBOZA REINALDO 1 11,60 12,90 24,50 Posgrado
16 QUISPE SARA 5 12,80 11,70 24,50 Posgrado
17 RIVILLA RONNY 14 11,90 12,00 23,90 Posgrado
18 CRUZ NELLY 12 07,50 11,70 Posgrado
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